
 
 

ZARZĄDZENIE NR 57/2025 
WÓJTA GMINY BRZEZINY 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Brzeziny na 2025 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst. jedn. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 i poz. 1572) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t. j. Dz.U. z 2024 roku poz. 1530 ze zm.) oraz § 16 Uchwały Nr VIII/53/2024 Rady Gminy 
Brzeziny w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brzeziny na 2025 rok z dnia 20 grudnia 2024 r, Wójt Gminy 
Brzeziny zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi 55 111 467, 00zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych na rok 2025 zgodnie z załacznikiem Nr 1a do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Brzeziny 
 

Barbara  Hojnacka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 czerwca 2025 r.

Poz. 6526



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 57/2025 

Wójta Gminy Brzeziny 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 593 404,75 5 523 404,75 5 205 004,75 4 327 964,56 877 040,19 0,00 318 400,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 325,25 -3 325,25 -3 325,25 -3 325,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 83 325,25 83 325,25 83 325,25 3 325,25 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 5 673 404,75 5 603 404,75 5 285 004,75 4 327 964,56 957 040,19 0,00 318 400,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 989 460,00 4 919 460,00 4 903 960,00 4 173 350,00 730 610,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 325,25 -3 325,25 -3 325,25 -3 325,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 83 325,25 83 325,25 83 325,25 3 325,25 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 5 069 460,00 4 999 460,00 4 983 960,00 4 173 350,00 810 610,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 215 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i 

celowe 
po zmianach 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 624 657,71 11 494 657,71 11 013 833,69 7 957 591,69 3 056 242,00 0,00 480 824,02 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 11 624 657,71 11 494 657,71 11 013 833,69 7 957 591,69 3 056 242,00 0,00 480 824,02 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 604 471,57 7 474 471,57 7 133 071,57 6 233 429,57 899 642,00 0,00 341 400,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 7 604 471,57 7 474 471,57 7 133 071,57 6 233 429,57 899 642,00 0,00 341 400,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 55 111 467,00 29 540 896,20 25 586 192,18 13 470 606,70 12 115 585,48 704 000,00 3 220 704,02 0,00 0,00 30 000,00 25 570 570,80 25 570 570,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -87 325,25 -83 325,25 -83 325,25 -3 325,25 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 87 325,25 83 325,25 83 325,25 3 325,25 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 55 111 467,00 29 540 896,20 25 586 192,18 13 470 606,70 12 115 585,48 704 000,00 3 220 704,02 0,00 0,00 30 000,00 25 570 570,80 25 570 570,80 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6526



Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 57/2025 

Wójta Gminy Brzeziny 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 130 000,00 0,00 130 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 130 000,00 0,00 130 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00 
   Budowa oświetlenia terenu boiska szkolnego w Dąbrówce Dużej 80 000,00 4 000,00 84 000,00 
   Dochody własne jst 80 000,00 4 000,00 84 000,00 
   Docieplenie poddasza w Szkole Podstawowej w Gałkówku Kolonii 50 000,00 - 4 000,00 46 000,00 
   Dochody własne jst 50 000,00 - 4 000,00 46 000,00 

Razem 25 295 570,80 0,00 25 295 570,80 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6526


	ZARZĄDZENIE NR 57/2025 WÓJTA GMINY BRZEZINY z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2025-06-16T11:24:21+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




